
РЕШЕНИЕ 

 

четырнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва 

 

24 ноября 2017 № 71                                                                     с. Октябрьское 

 

Об утверждении Положения об администрации 

местного самоуправления муниципального  

образования Пригородный район  

Республики Северная Осетия-Алания 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Пригородный район, Собрание представителей муниципального образования 

Пригородный  район   р е ш а е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об администрации местного 

самоуправления муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания (далее - Положение). 

2. Администрации местного самоуправления муниципального 

образования Пригородный район осуществить государственную регистрацию 

Положения и привести правовые акты в соответствие с настоящим 

решением. 

       3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации местного самоуправления муниципального образования  

Пригородный район в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Пригородный   район                                                                          А.С. Гаглоев                                                                      
 

 

 

 

 

 

garantf1://31929750.0/
garantf1://31929750.0/

